

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 831

Datum: 22-03-2021

/

Leverbon : 885 **Datum : 09-03-2021**

Order: 1373		Ref: petit anneth						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1373-14567	5.24	Lm	5.24	m	diabolo kigali 301 (295.0cm)	70.16€	367.64€	572.97 €
			3.72	m	Sultana (280.0)	8.70€	32.36€	
			5.24	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	154.58€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.24	Lm	Opbinden	2.86€	14.99€	
1373-14568	4.36	Lm	4.36	m	urside 7521 (320.0cm)	32.97€	143.75€	247.30 €
			4.36	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	89.38€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.36	Lm	Opbinden	2.86€	12.47€	
1373-14569	3.04	Lm	3.04	m	diabolo kigali 501 (295.0cm)	70.16€	213.29€	287.70 €
			3.04	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	62.32€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			3.04	Lm	Opbinden	2.86€	8.69€	
1373-14570	1.84	Lm	1.84	m	design of the time moyhu yp19008 (298.0cm)	90.08€	165.75€	212.13 €
			1.84	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	37.72€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			1.84	Lm	Opbinden	2.86€	5.26€	
1373-14571	1.84	Lm	1.84	m	design of the time moyhu yp19008 (298.0cm)	90.08€	165.75€	212.13 €
			1.84	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	37.72€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			1.84	Lm	Opbinden	2.86€	5.26€	
1373-4538	1	St.	0.58	m	diabolo corvo 101 (300.0cm)	43.15€	25.03€	38.08 €
			0.3	m2	Confectie paneel	18.00€	5.40€	
			0.46	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	16.64€	7.65€	
1373-4539	1	St.	0.56	m	diabolo corvo 101 (300.0cm)	43.15€	24.16€	36.70 €
			0.29	m2	Confectie paneel	18.00€	5.22€	
			0.44	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	16.64€	7.32€	
1373-4540	1	St.	0.57	m	diabolo corvo 101 (300.0cm)	43.15€	24.60€	37.49 €
			0.3	m2	Confectie paneel	18.00€	5.40€	
			0.45	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	16.64€	7.49€	
1373-6963	2.120	Lm	2.12	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	19.84€	19.84 €
1373-6964	2.500	Lm	2.5	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	23.40€	23.40 €
1373-6965	3.050	Lm	3.05	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	28.55€	28.55 €
1373-6966	1.600	Lm	1.6	Lm	u rail	5.00€	8.00€	8.00 €
Subtotaal voor order 1373 : 1724.29 €								

Totaal (excl. BTW) : 1724.29 €

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 831

Datum: 22-03-2021

/

Leverbon : 885 **Datum : 09-03-2021**

Order: 1373		Ref: petit anneth						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1373-14567	5.24	Lm	5.24	m	diabolo kigali 301 (295.0cm)	70.16€	367.64€	572.97 €
			3.72	m	Sultana (280.0)	8.70€	32.36€	
			5.24	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	154.58€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.24	Lm	Opbinden	2.86€	14.99€	
1373-14568	4.36	Lm	4.36	m	urside 7521 (320.0cm)	32.97€	143.75€	247.30 €
			4.36	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	89.38€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.36	Lm	Opbinden	2.86€	12.47€	
1373-14569	3.04	Lm	3.04	m	diabolo kigali 501 (295.0cm)	70.16€	213.29€	287.70 €
			3.04	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	62.32€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			3.04	Lm	Opbinden	2.86€	8.69€	
1373-14570	1.84	Lm	1.84	m	design of the time moyhu yp19008 (298.0cm)	90.08€	165.75€	212.13 €
			1.84	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	37.72€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			1.84	Lm	Opbinden	2.86€	5.26€	
1373-14571	1.84	Lm	1.84	m	design of the time moyhu yp19008 (298.0cm)	90.08€	165.75€	212.13 €
			1.84	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	37.72€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			1.84	Lm	Opbinden	2.86€	5.26€	
1373-4538	1	St.	0.58	m	diabolo corvo 101 (300.0cm)	43.15€	25.03€	38.08 €
			0.3	m2	Confectie paneel	18.00€	5.40€	
			0.46	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	16.64€	7.65€	
1373-4539	1	St.	0.56	m	diabolo corvo 101 (300.0cm)	43.15€	24.16€	36.70 €
			0.29	m2	Confectie paneel	18.00€	5.22€	
			0.44	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	16.64€	7.32€	
1373-4540	1	St.	0.57	m	diabolo corvo 101 (300.0cm)	43.15€	24.60€	37.49 €
			0.3	m2	Confectie paneel	18.00€	5.40€	
			0.45	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	16.64€	7.49€	
1373-6963	2.120	Lm	2.12	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	19.84€	19.84 €
1373-6964	2.500	Lm	2.5	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	23.40€	23.40 €
1373-6965	3.050	Lm	3.05	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	28.55€	28.55 €
1373-6966	1.600	Lm	1.6	Lm	u rail	5.00€	8.00€	8.00 €
Subtotaal voor order 1373 : 1724.29 €								

Totaal (excl. BTW) : 1724.29 €